
 
Istituto  di  Istruzione  Secondaria  Superiore “Leopoldo Pilla” 
Istituto Tecnico Economico “L. Pilla” 

Istituto Tecnico Costruzioni, Ambiente e Territorio “G. Pittarelli” 
Sede Centrale Via Veneto, 21 Campobasso - Centralino   0874/60015  

Istituto Professionale per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 
Viale Manzoni, 22 Campobasso - Tel.  0874/413306 

Sito Web: www.pillacb.edu.it  E-mail: cbis02100c@istruzione.it Pec: cbis02100c@pec.istruzione.it 
Codice Scuola: CBIS02100C Cod.Fisc. 80003730704 

 

 

➢ Al Collaboratore Scolastico 

      DI DOMENICO Marianna 

➢ All’Albo  

➢ All’Amministrazione Trasparente 

➢ Agli Atti della Scuola  

➢ Al Sito web 

 
Oggetto: Decreto attribuzione compenso collaboratore scolastico per prestazione aggiuntiva effettuata, in 

qualità di figura di supporto, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON) 2014-2020 “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con le risorse dell’Asse I del PON 

“Per la scuola” - (FSE) – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivi specifici 10.1, 10.1 e 10.3 - 

Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” 

Codice progetto: 10.2.2A- FSEPON-MO-2022-29 – CUP F34C22001100001 ‘‘Seconda stella a destra 

questo è il cammino...” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n. 0033956 del 18/05/2022;   

VISTA  la candidatura n. 1082266 assunta al prot. n. 6378 del 06/06/2022;   

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n. 49 del 14/06/2022 con cui si approvava la presentazione 

  del PON; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto – delibera n° 4, verbale n. 10 del 21/06/2022, relativa alla 

  presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto;  

VISTA  la nota MI AOOGABMI Prot. n.53483 del 21/06/2022 di pubblicazione delle graduatorie delle 

  proposte progettuali e autorizzazione progetti;  

VISTA  la nota MI prot. AOOGABMI - 0053714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto – 

  codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-MO-2022-26 e 10.2.2A-FDRPOC.MO-2022-29 per un 

  importo complessivo pari a € 39.927,30; 

VISTA  la comunicazione a questo Istituto in data 10/07/2023 dell’Autorità di Gestione del Ministero 

dell’Istruzione di "Trascodifica" progetto da POC a PON con assegnazione dei rispettivi codici 

10.1.1A-FSEPON-MO-2022-26 e 10.2.2A-FSEPON-MO-2022-29; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

  lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I. per la realizzazione degli interventi; 

VISTO    il decreto di acquisizione al bilancio del Dirigente Scolastico del 27/07/2022 prot. n. 7658

  della somma autorizzata; 

VISTA la nomina di responsabile Unico del Progetto (RUP) al Dirigente Scolastico prot. n.7678 del 

28/07/2022; 

 

 

 

 AB13C53 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0008083 - VII.6 - del: 31/08/2023 - 20:39:22

http://www.pillacb.edu.it/
mailto:cbis02100c@istruzione.it
mailto:cbis02100c@pec.istruzione.it


 
Istituto  di  Istruzione  Secondaria  Superiore “Leopoldo Pilla” 
Istituto Tecnico Economico “L. Pilla” 

Istituto Tecnico Costruzioni, Ambiente e Territorio “G. Pittarelli” 
Sede Centrale Via Veneto, 21 Campobasso - Centralino   0874/60015  

Istituto Professionale per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 
Viale Manzoni, 22 Campobasso - Tel.  0874/413306 

Sito Web: www.pillacb.edu.it  E-mail: cbis02100c@istruzione.it Pec: cbis02100c@pec.istruzione.it 
Codice Scuola: CBIS02100C Cod.Fisc. 80003730704 

 

 

VISTO   l’avviso di selezione per collaboratori scolastici del 28/09/2022 prot. n.9345 VI.2; 

ACQUISITA la disponibilità del collaboratore scolastico Di Domenico Marianna; 

VISTO   l’incarico conferito al collaboratore scolastico Di Domenico Marianna prot. n 10100 del 

10/10/2022; 

VISTO  il progetto realizzato; 

VISTO  l’impegno profuso dal collaboratore scolastico Di Domenico Marianna, come da timesheet 

  predisposto e conservato agli atti, 

 
DECRETA 

per il collaboratore scolastico Di Domenico Marianna, per aver svolto attività aggiuntiva in qualità di figura di 

supporto, relativamente al PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivi specifici 10.1, 10.1 e 10.3 

- Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” -Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-MO-

2022-29 –‘‘Seconda stella a destra questo è il cammino...”  suddiviso nei seguenti moduli:  

1. “Scuola e impresa”                                             . 

2. “Cittadini attivi”   

3. “Progettazione antisismica”         

4. “Maratona di economia” 

5. “Alleniamoci col robot” 

l’attribuzione del compenso al costo orario di € 12,50 (lordo dipendente), per un impegno orario di 53 ore. 

 

Le attività prestate sono state svolte correttamente fuori dall’orario di servizio, come da timesheet registrato e 

conservato agli atti. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Anna Ciampa 

 

 AB13C53 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0008083 - VII.6 - del: 31/08/2023 - 20:39:22

http://www.pillacb.edu.it/
mailto:cbis02100c@istruzione.it
mailto:cbis02100c@pec.istruzione.it

		2023-08-31T20:05:59+0200
	CIAMPA ANNA




